
О внесении изменений в состав комиссии по повышению качества и доступности 

предоставления муниципальных услуг мэрией города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска  от 01.11.2018 № 3942 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии горо-

да Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 31.07.2014 № 6739 

«О создании комиссии по повышению качества и доступности предоставления му-

ниципальных услуг мэрией города Новосибирска», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по повышению качества и доступности предо-

ставления муниципальных услуг мэрией города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 01.11.2018 № 3942 (в редакции по-

становлений мэрии города Новосибирска от 11.12.2018 № 4411, от 10.06.2019 

№ 2137, от 08.11.2019 № 4057, от 30.12.2019 № 4765, от 18.05.2020 № 1563, от 

26.05.2021 № 1677, от 25.05.2022 № 1707, от 21.02.2023 № 904), следующие измене-

ния: 

1.1. Вывести из состава Высоцкого Петра Евгеньевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Киселева Романа Сергеевича – заместителя начальника департамента связи и 

информатизации мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена комиссии:  

Поздняковой Елены Викторовны – начальник Главного управления архитектуры 

и градостроительства мэрии города Новоси-

бирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

мэра города Новосибирска Буреева Б. В.  

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     24.11.2023  №        6613    

 


